
Iper la Spesa - via di tor vergata 1

Igiene e Cura Persona
Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Colazione, Dolciumi e Snack
Pane e Pasticceria
Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande Analcoliche
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 ml

1.93 €  1.5 €
25.73 € / l

Dentifricio 3d White
Ultra White 65 Ml +

10ml

-22%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.61 €
6.1 € / l

Family Care Sapone
Liquido Latte e Fiori

di Cotone

-12%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.61 €
6.1 € / l

Family Care Sapone
Igienizzante con

Antibatterico Profumo
di Agrumi

-12%

Confezione 300 ml

1.83 €  1.61 €
6.1 € / l

Family Care Sapone
Liquido Yogurt e

Pesca

-12%

Confezione 650 ml

4.2 €  3.77 €
6.46 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-10%

Confezione 650 ml

4.2 €  3.77 €
6.46 € / l

Classico
Bagnodoccia

-10%

Confezione 650 ml

4.2 €  3.77 €
0.01 € / l

Muschio Bianco
Essenza di
Delicatezza

Bagnodoccia

-10%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

6.36 €  4.31 €
12.72 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-32%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione
Parzialmente

Scremato

-35%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.39 €
2.15 € / l

Latte Uht a Lunga
Conservazione Intero

-35%

Confezione 250 g

1.93 €  1.28 €
7.72 € / kg

Zero Grassi Fragola
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 2 x

125 g

-33%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Albicocca Yogurt
Intero da Agricoltura
Biologica 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Banana Yogurt Intero
da Agricoltura

Biologica 2 x 125 g

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Mirtillo Yogurt Intero
da Agricoltura

Biologica 2 x 125 g

-25%

Imballaggio 250 g

4.09 €  3.12 €
16.36 € / kg

Burro Classico

-23%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.240 kg

4.09 €  2.59 €
17.04 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-36%

Confezione 0.250 kg

4.31 €  3.08 €
17.24 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-28%

Vaschetta 0.300 kg

4.09 €  3.01 €
13.63 € / kg

Le Birbe Classiche

-26%

A peso

3.53 €  3.08 €
11.77 € / kg

Totani P.P.M.-fao-27

-12%

1 Pezzo

4.88 €  3.6 €
13.94 € / kg

Spigola P.A.Grecia

-26%

A peso

6 €  4.1 €
15 € / kg

Merluzzo P.P.M.-fao-
27

-31%

Confezione 0.140 kg

3.23 €  2.37 €
23.07 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-26%

Vaschetta 0.200 kg

4.31 €  3.01 €
21.55 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-30%

1 pz - circa 450g

9.68 €  6.28 €
21.51 € / kg

Orata

-35%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 315 g

2.54 €  2.15 €
8.06 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-15%

Confezione 315 g

2.54 €  2.15 €
8.06 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo

-15%

Confezione 200 g

2.37 €  2.15 €
11.85 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-9%

Confezione 250 g

3.12 €  2.8 €
12.48 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-10%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / g

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-20%

Confezione 350 g

2.14 €  1.5 €
6.11 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-29%

Confezione 350 g

2.14 €  1.5 €
6.11 € / kg

Girotondi Biscotti con
Granelli di Zucchero

di Canna

-29%

Confezione 250 g

2.47 €  1.61 €
9.88 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-34%

Confezione 250 g

2.47 €  1.61 €
9.88 € / kg

Frutta Biscotti con
Mirtilli Mele e
Nocciole Tubo

-34%

Confezione 230 g

2.47 €  1.61 €
10.74 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Cioccolato Biscotti

con Cioccolato
Fondente e Nocciole

Tubo

-34%

Confezione 250 g

1.72 €  1.5 €
6.88 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-12%

Confezione 75 g

2.69 €  2.15 €
35.87 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-20%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 230 g

2.47 €  1.61 €
10.74 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-34%

Confezione 350 g

2.14 €  1.5 €
6.11 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-29%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-20%

Confezione 350 g

2.14 €  1.5 €
6.11 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-29%

Confezione 280 g

2.91 €  2.26 €
10.39 € / kg

Pesche

-22%

Confezione 280 g

3.23 €  2.47 €
11.54 € / kg

Frutti di Bosco

-23%

Confezione 280 g

2.91 €  2.26 €
10.39 € / kg

Albicocche

-22%

Confezione 280 g

2.91 €  2.26 €
10.39 € / kg

Light Ciliegie Rosse

-22%

Confezione 280 g

3.23 €  2.47 €
11.54 € / kg

Ciliegie Nere

-23%

confezione 0.09 kg

1.07 €  0.85 €
11.89 € / kg

Pop Corn Noi&voi
90g

-20%

Confezione 410 g

4.31 €  3.77 €
10.51 € / kg

Krave Choco Nut
Flavour

-12%

Confezione 410 g

4.31 €  3.77 €
10.51 € / kg

Krave Milk Choco

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

2.91 €  2.15 €
9.7 € / kg

Special k Classic

-26%

Confezione 280 g

3.23 €  2.15 €
11.54 € / kg

Pancake Merenda
100% Latte Fresco

Italiano e Farina
Sostenibile 4 Pezzi

-33%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Paprika

-28%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Hot & Spicy

-28%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Sour Cream & Onion

-28%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Original

-28%

Confezione 120 g

3.77 €  2.91 €
31.42 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-22%

Confezione 129 g

3.77 €  2.91 €
29.22 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-22%

Confezione 129 g

3.77 €  2.91 €
29.22 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-22%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Pizza Flavour

-28%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Ketchup

-28%

Confezione 175 g

3.01 €  2.15 €
17.2 € / kg

Texas Bbq Sauce

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 315 g

2.04 €  1.72 €
6.48 € / kg

Cracker Salati -

-15%

Confezione 1 pz

2.04 €  1.72 €
0.01 € / pz

Saiwa Premium
senza Sale in

Superficie 315 Gr

-15%

Confezione 400 g

1.5 €  0.96 €
3.75 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-36%

Confezione 350 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Sfogliatissima 3
Piadine

-20%

Confezione 275 g

3.77 €  2.37 €
3.77 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-37%

Confezione 280 g

2.8 €  1.94 €
10 € / kg

Torinesi Grissini
Croccanti Stirati con
Farina Sostenibile

-30%

Pane e Pasticceria
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Confezione 336 g

5.39 €  4.31 €
16.04 € / kg

Cremino 8 x 42 g

-20%

Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Stecco Ricoperto al
Cioccolato 3 x 84 g

-14%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Affogato al Caffè

-16%

Confezione 900 ml

6.47 €  5.39 €
7.19 € / l

Affogato Triple
Chocolate

-16%

Confezione 500 g

6.47 €  5.39 €
12.94 € / kg

Cdo Affog.Nocciolato
G.500 Algida

-16%

Confezione 450 g

5.28 €  4.31 €
11.73 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-18%

Confezione 450 g

5.28 €  4.31 €
11.73 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-18%

Confezione 900 ml

6.47 €  5.39 €
7.19 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-16%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghetti Grossi N° 5

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghetti N° 3

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Linguine N° 13

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra N° 104

-40%

Confezione 1 kg

3.45 €  2.15 €
3.45 € / kg

Bell'insalata

-37%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Mezze Penne Rigate
N° 28

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Rigatoni N° 50

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Elicoidali N° 49

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Fusilli N° 48

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Penne Rigate N° 66

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Riccioli N° 54

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Mezzi Rigatoni N° 51

-40%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Sedani N° 68

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Conchiglie Rigate N°
42

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Farfalle N° 85

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Casarecce N° 88

-40%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Pasta Integrale
Linguine 100% Grano

Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Pasta Integrale
Tortiglioni 100%
Grano Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Pasta Integrale Fusilli
100% Grano Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Pasta Integrale
Farfalle 100% Grano

Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Penne Rigate
Integrali 100% Grano

Italiano

-23%

Confezione 500 g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Pasta Integrale
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-23%

Confezione 230 g

2.91 €  2.05 €
12.65 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare Rotolo

-29%

Confezione 230 g

2.91 €  2.05 €
12.65 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rettangolare Rotolo

-29%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

3.55 €  2.15 €
7.89 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-39%

Confezione 450 g

3.55 €  2.15 €
7.89 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-39%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Gnocchetti Sardi N°
63

-40%

Confezione 500 g

1.61 €  0.96 €
3.22 € / kg

Bucatini N° 6

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

2.69 €  2.15 €
14.94 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-20%

Confezione 100 g

6.47 €  5.39 €
64.7 € / kg

Nescafé Classic
Caffé Solubile

Barattolo

-16%

Confezione 128 g

6.04 €  5.39 €
47.19 € / kg

Espresso Cremoso
Compatibile** con
Macchine Nescafé

Dolce Gusto* 16 x 8
g

-10%

Confezione 128 g

6.04 €  5.39 €
47.19 € / kg

Espresso Intenso
Compatibile** con
Macchine Nescafé

Dolce Gusto* 16 x 8
g

-10%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

2.15 €  1.83 €
1.43 € / l

Zero Limone 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.83 €
1.43 € / l

Limone 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.83 €
1.43 € / l

Pesca 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.83 €
1.43 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-14%

Bottiglia 1l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Albicocca

-17%

Bottiglia 1l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Pera

-17%

Bottiglia 1l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Ace

-17%

Bottiglia 1l

1.83 €  1.51 €
1.83 € / l

Succhi Noi&voi Pet 1l
Pesca

-17%

Confezione 600 ml

3.55 €  3.23 €
5.92 € / l

Nettare di Pesca 3 x
200 Ml

-9%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.3 kg

1.5 €  1.28 €
5 € / kg

Giardiniera Noi&voi
Vt/300g Aceto

-14%

confezione 0.36 kg

1.29 €  1.07 €
3.58 € / kg

Cipolline Noi&voi
Vt.300g Aceto

-17%

confezione 0.4 kg

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Piselli Les.Noi&voi
400g Medi

-14%

confezione 0.4 kg

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Polpa Pomodoro
Noi&voi 400g

-29%

confezione 0.3 kg

1.83 €  1.51 €
6.1 € / kg

Olive Noi&voi
Vt/300g Verd.Denoc.

-17%

confezione 0.5 kg

3.23 €  2.37 €
6.46 € / kg

Maionese Noi&voi
Vaso 500ml

-26%

Confezione 320 g

5.07 €  4.31 €
0.02 € / g

Alla Brace Funghi

-14%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Aceto Noi&voi 1l
Bianco Pet

-10%

Confezione 1 l

1.07 €  0.96 €
1.07 € / l

Aceto Noi&voi 1l
Rosso Pet

-10%

confezione 0.326 kg

1.61 €  1.39 €
4.94 € / kg

Mais Dolce Noi&voi
326g

-13%

Confezione 600 g

4.3 €  3.23 €
0.01 € / g

Condiriso Legg.
2x300 Vs 600gr Berni

-24%

Confezione 400 g

2.04 €  1.61 €
5.1 € / kg

Le Selezioni Fior di
Filetti di Puglia

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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A peso

4.83 €  3.53 €
16.1 € / kg

Formaggio Primo
Sale

-26%

confezione 0.2 kg

1.61 €  1.18 €
8.05 € / kg

Fettine Noi&voi 200g
8 Fette

-26%

Confezione 550 g

9.28 €  6.47 €
16.87 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-30%

Confezione 160 g

4.31 €  3.23 €
0.03 € / g

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-25%

Vaschetta 550 g

3.77 €  2.69 €
15.08 € / kg

Mozzarellina
Gr.Sasso.Gr 250

Sabelli

-28%

Confezione 1pz

1.61 €  1.29 €
1.61 € / pz

Formaggio Fresco
Spalmabile - 8 x 80 g

-19%

A peso

5.48 €  4.18 €
18.27 € / kg

Formaggio Bel Paese

-23%

A peso

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Manzo Stufato

-20%

A peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Provolone Dolce

-21%

Vaschetta 150 g

3.77 €  2.47 €
25.13 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-34%

Vaschetta 150 g

3.77 €  2.47 €
25.13 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-34%

Vaschetta 100 g

4.09 €  2.15 €
40.9 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-47%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 85 g

3.23 €  2.37 €
38 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-26%

Confezione 800 g

5.07 €  3.23 €
12.68 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-36%

Vaschetta 85 g

3.23 €  2.37 €
38 € / kg

Salamini Affumicato 2
x 42,5 g

-26%

A peso

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Mortadella

-25%

A peso

8.07 €  5.8 €
26.9 € / kg

Cerbero Amatrice

-28%

A peso

0.85 €  0.63 €
8.5 € / kg

Mortadella

-25%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-33%

Confezione 100 g

2.58 €  1.72 €
25.8 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-33%

A peso

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Prosciutto Crudo
Serrano Riserva

-16%
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Confezione 2 l

3.66 €  3.23 €
1.83 € / l

Lavanda & Iris
Ammorbidente

-11%

Confezione 2 l

3.66 €  3.23 €
1.83 € / l

Ambra & Vaniglia
Ammorbidente

-11%

Confezione 2 l

3.66 €  3.23 €
1.83 € / l

Pura Freschezza
Ammorbidente

-11%

Confezione 2 l

3.66 €  3.23 €
1.83 € / l

Ammorbidente
Classico

-11%

Confezione 750 ml

3.66 €  3.12 €
4.88 € / l

Spray Limone &
Menta Disinfettante

-14%

Confezione 400 ml

5.71 €  4.31 €
14.28 € / l

Mosche e Zanzare
Plus,

-24%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

